様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　井原市長　　　　　　　　　　様

	住所

	事業者名

	代表者職氏名

	連絡先

井原市地域経済循環創造事業補助金交付申請書

　　　　　年度において、井原市地域経済循環創造事業補助金の交付を受けたいので、井原市地域経済循環創造事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の完了予定年月日
　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　添付書類
(1)　井原市地域経済循環創造事業実施計画書
　(2)　初期投資に係る事業内容がわかる書類（見積書の写し、図面等）
　(3)　市税完納証明書
(4)　その他市長が必要と認めるもの